ביצוע השתלות בישראל ובחול"ל ולטיפולים מיוחדים בחול"ל: הוצאות אשפוז, הוצאות הצוות הרפואי וחדר הניתוח ובמקרה של השתלה הוצאות קציר האיבר המושטל, שימורו והעברתו למקום ביצוע ההשתלה. בטרם תשלום תגמולי ביטוח בגין השתלות בישראל או בחול"ל תבחן החברה בין היתר, אם ההשתלה בוצעה בהתאם להוראות חוק השתלת איברים התשס"ח 2008 ובכלל זה אם התקיימו התנאים המצטברים להלן: א. נטילת האיבר והשתלת האיבר נעשות על פי הדין החל במדינה בה ההשתלה עתידה להתבצע. ב. מתקיימות הוראות חוק השתלת איברים לענין איסור סחר באיברים. החברה תהיה חייבת בתשלום תגמולי הביטוח רק אם התקיימו התנאים הנ"ל וכן יתר תנאי הפוליסה.

הגדרה זו נוסחה באופן שמטיב עם המבוטח ביחס להגדרות המינימום שקבע המפקח בחוזר ביטוח 2004/20 "הגדרות של פרוצדורות רפואיות בביטוח בריאות".
נספח זה מקנה כיסוי אך ורק להשתלות המתבצעות על-פי הוראות חוק השתלת איברים ובכפוף לתנאי נספח זה.

התנאים כלליים לתכנית ביטוח בריאות שאליהם מצורף נספח זה והחלים על נספח זה. חוק השתלת איברים, התשס"ח-2008.

התנאים הכלליים

חוק השתלת איברים

הוצאות אשפוז, הוצאות הצוות הרפואי וחדר הניתוח וכן הוצאות קציר האיבר המושתל שימורו והעברתו למקום ביצוע ההשתלה כמפורט בסעיפים 4.1.4 - 6.1.4 לנספח זה.

השירותים הרפואיים הניתנים תוך כדי ביצוע ההשתלה

2. מקרה הביטוח

ביצוע השתלות בישראל ובחול"ל ולטיפולים מיוחדים בחול"ל: הוצאות אשפוז, הוצאות הצוות הרפואי וחדר הניתוח ובמקרה של השתלה הוצאות קציר האיבר המושטל, שימורו והעברתו למקום ביצוע ההשתלה. בטרם תשלום תגמולי ביטוח בגין השתלות בישראל או בחול"ל תבחן החברה בין היתר, אם ההשתלה בוצעה בהתאם להוראות חוק השתלת איברים התשס"ח-2008 ובכלל זה אם התקיימו התנאים המצטברים להלן: א. נטילת האיבר והשתלת האיבר נעשות על פי הדין החל במדינה בה ההשתלה עתידה להתבצע. ב. מתקיימות הוראות חוק השתלת איברים לעניין איסור סחר באיברים. החברה תהיה חייבת בתשלום תגמולי הביטוח רק אם התקיימו התנאים הנ"ל וכן יתר תנאי הפוליסה.

4.3 המחיר המרבי המאושר לתרופה

- המחיר המרבי המאושר לתרופה יהיה כדלקמן:
- 4.3.1 המחיר המרבי לתרופה לצרכן על-פי מחירון משרד הבריאות בישראל המתפרסם על-ידי משרד הבריאות מכח צו פיקוח על מחירים מצרכים ושירותים (מחירים מרביים לתכשירים שהם תכשירי מרשם) התשס"א - 2001, כפי שיהיה ידוע במועד רכישת התרופה בפועל, וכפי שיתעדכן מעת לעת ("מחיר מרבי לצרכן").
- 4.3.2 תרופה אשר לא נקבע לה מחיר מרבי לצרכן, סכומה יקבע, על פי המחיר המרבי המאושר לאותה תרופה על-ידי הרשויות המוסמכות בהולנד, במועד רכישת התרופה בפועל, במחירי יורו.

- 8.2 החברה לא תהיה אחראית ולא תהיה חייבת לשלם תגמולי ביטוח, כולם או מקצתם, על-פי נספח זה, גם במקרים הבאים:
- 8.2.1 טיפולי פיזיותרפיה.
- 8.2.2 טיפולים כימותרפיים.
- 8.2.3 טיפולים מחליפי ניתוח אשר מהווים תרופה מכל מין וסוג שהוא, בין אם הינה כלולה בסל הבריאות הממלכתי ובין אם לאו.
- תרופה לצורך סעיף זה תחשב כחומר כימי או ביולוגי או תכשיר כהגדרתו בפקודת הרוקחים התשמ"א-1981 אשר מטרתו לאבחן או לטפל או לרפא או למנוע התפתחות או הישנות של מצב רפואי כלשהו ו/או להקל על סימפטומים רפואיים.
- 8.2.4 טיפולים מחליפי ניתוח הקשורים להריון ו/או לידה לרבות הפלה, גם אם היא נדרשת עקב סיבות רפואיות.

9. החברה אינה אחראית לטיפול ולתוצאותיו

ספק השירות או הספק - הגוף עימו התקשרה החברה בהסכם לצורך אספקת השירותים כמפורט בנספח זה.

- הפוליסה - תכנית ביטוח תקפה של החברה הכוללת את השירות נספח זה.
- סכום השיפוי המרבי - הסכום המרבי שישלם הספק למנוי בגין השירותים כמפורט בנספח זה.
- רופא - מי שרשאי לעסוק בישראל ברפואה לפי פקודת הרופאים (נוסח חדש) התשל"ז-1976, למעט רופא וטרינר ורופא שיניים.
- רופא מומחה - רופא שהוסמך על-ידי השלטונות המוסמכים בישראל כרופא מומחה בתחום רפואי מסוים אשר עוסק בישראל ברפואה ואשר שמו כלול ברשימת הרופאים המומחים באותו תחום לפי תקנה 34 לתקנות הרופאים (אישור תואר מומחה ובחינות), התשל"ג - 1973 או לפי כל תקנה שתבוא במקומה, ושתחום מומחיותו הוא רלוונטי למתן השירותים על פי נספח זה.
- רופא מומחה שבהסכם - רופא מומחה עימו התקשר הספק בקשר עם מתן השירותים המפורטים בנספח זה, ובלבד שהיה צד להסכם עם הספק במועד פניית המנוי לצורך קבלת השירות. ברשימת רופאי ההסכם כלולים רופאים מומחים שהינם מנהלי מחלקה וסגני מחלקה בבתי חולים בישראל.

- 8.4.2 מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, לא שולמו דמי הביטוח, כולם או מקצתם במועד, יתווספו לסכום שבפיגור וכחלק בלתי נפרד הימנו הפרשי הצמדה כאמור בסעיף 10 להלן וכן ריבית כפי שתיקבע על-ידי החברה באותה עת, מיום היווצר הפיגור ועד לפירעונו בפועל לחברה, ובלבד ששיעור הריבית לא יעלה על שיעור הריבית המרבי בהתאם לחוק הריבית, התשי"ז - 1957.
- 8.4.3 מבלי לגרוע מזכויות החברה לכל סעד או זכות שהוקנו לה על-פי נספח זה או על-פי הדין, אם לא שולמו דמי המנוי במלואם, יהיה הספק זכאי לגרום לכך שיעוכב כל תשלום ו/או טיפול במנוי עפ"י נספח זה עד לתשלום דמי המנוי.
- 8.5 החברה תהיה זכאית לשנות הן את דמי הביטוח והן את תנאי נספח זה לכל המנויים.

ספק השירות או הספק - הגוף עימו התקשרה החברה לצורך אספקת השירותים כמפורט בכתב שירות זה.
הפוליסה - תכנית ביטוח תקפה של החברה הכוללת את כתב השירות.
סכום השיפוי המרבי - הסכום המרבי שישלם הספק למנוי בגין השירותים כמפורט בכתב השירות.

- רופא -** מי שרשאי לעסוק בישראל ברפואה לפי פקודת הרופאים (נוסח חדש) התשל"ז-1976, למעט רופא וטרנר ורופא שיניים.
- שנה -** תקופה של כל 12 חודשים רצופים, שהראשונה מתחילה במועד הקובע.
- תוכנית השב"ן -** תוכנית שירותי בריאות נוספים על סל שירותי הבריאות המנוהלת על-ידי קופת החולים בה חבר המנוי או על-ידי ישות משפטית שהוקמה לשם כך, אשר במסגרתה זכאי המנוי לאחד או יותר מהשירותים, בכפוף לתשלום השתתפות עצמית.

- 10.4.2 מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, לא שולמו דמי הביטוח, כולם או מקצתם במועד, יתווספו לסכום שבפיגור וכחלק בלתי נפרד הימנו הפרשי הצמדה כאמור בסעיף 12 להלן וכן ריבית כפי שתיקבע על-ידי החברה באותה עת, מיום היווצר הפיגור ועד לפירעונו בפועל לחברה, ובלבד ששיעור הריבית לא יעלה על שיעור הריבית המרבי בהתאם לחוק הריבית, התשי"ז - 1957.
- 10.4.3 מבלי לגרוע מזכויות החברה לכל סעד או זכות שהוקנו לה על-פי כתב שירות זה או על-פי הדין, אם לא שולמו דמי המנוי במלואם, יהיה הספק זכאי לגרום לכך שיעוכב כל תשלום ו/או טיפול במנוי עפ"י כתב השירות עד לתשלום דמי המנוי.
- 10.5 החברה תהיה זכאית לשנות הן את דמי הביטוח והן את תנאי הפוליסה לכל המנויים בכתב השירות.